
CAMPEGGIO DEL FORTE  
57020 Marina di Bibbona ( LI )  www.campeggiodelforte.it 

Via dei Platani 58 – Tel. 0586/600155 campeggiodelforte@campeggiodelforte.it 
 

LISTINO PREZZI 2016  
 

CAMPEGGIO 

Prezzo in Euro al giorno 

A B C D 
26/03-21/05 

03/09-18/09 

21/05-11/06 

27/08-03/09 

11/06-16/07 

20/08-27/08 
16/07-20/08 

Adulti 4,90 6,50 8,70 9,20 

Bambini 0/8 anni 3,30 5,30 6,70 7,60 

Tenda o Caravan 8,70 10,40 12,20 13,70 

Camper 10,60 11,80 13,20 14,80 

Auto 3,10 3,60 4,10 5,20 

Moto 1,70 1,90 2,10 2,50 

Cane (fino a 20 kg) 6,00 6,00 6,00 6,00 
 

I prezzi sopra elencati includono: I.V.A. 10%, piscina, docce calde ed elettricità. Tassa di soggiorno esclusa. 

 

APPARTAMENTI 

Prezzo in Euro a 

settimana 

A B C D E F 
23/04-04/06 

03/09-18/09 

04/06-11/06 

 

11/06-25/06 

27/08-03/09 

25/06-30/07 

20/08-27/08 
30/07-06/08 06/08-20/08 

Appartamento Mono 4 p. 295,00 415,00 510,00 580,00 680,00 840,00 
Appartamento Mono 4+1 p. 315,00 445,00 550,00 620,00 720,00 865,00 
Appartamento Bilo 4+2 p. 350,00 500,00 595,00 670,00 770,00 885,00 
 

Nei prezzi di ogni appartamento è compreso: IVA 10%, 1 posto auto, elettricità, acqua e piscina. Tassa di soggiorno esclusa. 

Non si accettano animali. 

 

CASE MOBILI 

Prezzo in Euro a 

settimana 

A B C D E F 
23/04-04/06 

03/09-18/09 

04/06-11/06 

 

11/06-25/06 

27/08-03/09 

25/06-30/07 

20/08-27/08 
30/07-06/08 06/08-20/08 

Casa Mobile 2+1 posti 250,00 305,00 390,00 515,00 615,00 715,00 
Casa mobile 4 posti 285,00 350,00 445,00 590,00 690,00 810,00 
Casa mobile 4+1 posti 315,00 390,00 510,00 640,00 740,00 905,00 
 

Nei prezzi di ogni casa mobile è compreso: IVA 10%, 1 posto auto, elettricità, acqua e piscina. Tassa di soggiorno esclusa. 

Non si accettano animali. 

La direzione si riserva eventuali aumenti derivanti da  variazioni IVA o tasse. 


