

57020 Marina di Bibbona ( LI ) Via dei Platani 58 – Tel. 0586/600155

www.campeggiodelforte.it campeggiodelforte@campeggiodelforte.it

## **LISTINO PREZZI 2016**

CAMPEGGIO	A	В	C	D
Prezzo in Euro al giorno	26/03-21/05 03/09-18/09	21/05-11/06 27/08-03/09	11/06-16/07 20/08-27/08	16/07-20/08
Adulti	4,90	6,50	8,70	9,20
Bambini 0/8 anni	3,30	5,30	6,70	7,60
Tenda o Caravan	8,70	10,40	12,20	13,70
Camper	10,60	11,80	13,20	14,80
Auto	3,10	3,60	4,10	5,20
Moto	1,70	1,90	2,10	2,50
Cane (fino a 20 kg)	6,00	6,00	6,00	6,00

I prezzi sopra elencati includono: I.V.A. 10%, piscina, docce calde ed elettricità. Tassa di soggiorno esclusa.

APPARTAMENTI	A	В	C	D	E	F
Prezzo in Euro a settimana	23/04-04/06 03/09-18/09	04/06-11/06	11/06-25/06 27/08-03/09	25/06-30/07 20/08-27/08	30/07-06/08	06/08-20/08
Appartamento Mono 4 p.	295,00	415,00	510,00	580,00	680,00	840,00
Appartamento Mono 4+1 p.	315,00	445,00	550,00	620,00	720,00	865,00
Appartamento Bilo 4+2 p.	350,00	500,00	595,00	670,00	770,00	885,00

Nei prezzi di ogni appartamento è compreso: IVA 10%, 1 posto auto, elettricità, acqua e piscina. Tassa di soggiorno esclusa. Non si accettano animali.

CASE MOBILI Prezzo in Euro a settimana	A	В	C	D	E	F
	23/04-04/06 03/09-18/09	04/06-11/06	11/06-25/06 27/08-03/09	25/06-30/07 20/08-27/08	30/07-06/08	06/08-20/08
Casa Mobile 2+1 posti	250,00	305,00	390,00	515,00	615,00	715,00
Casa mobile 4 posti	285,00	350,00	445,00	590,00	690,00	810,00
Casa mobile 4+1 posti	315,00	390,00	510,00	640,00	740,00	905,00

Nei prezzi di ogni casa mobile è compreso: IVA 10%, 1 posto auto, elettricità, acqua e piscina. Tassa di soggiorno esclusa. Non si accettano animali.

La direzione si riserva eventuali aumenti derivanti da variazioni IVA o tasse.